

בשל שינוי בחוק: עוד ועוד ישראלים זכאים לאחת האזרחויות הנחשקות בעולם

בשיתוף zap משפטי

7.5.2024 / 7:05

גם אם קיבלתם בעבר תשובה שלילית, ייתכן שלאור שינוי שנעשה בחוק הגרמני, הפכתם זכאים לאחת האזרחויות הנחשקות בעולם. עו"ד אדם ידיד, המתמחה בתחום מסביר וממליץ איך לגשת לנושא



Shutterstock / "שינוי הקריטריונים יכול לקרב אתכם לזכאות לדרכון גרמני"

מפתיע במיוחד: המזון האורטופדי המפורסם של ד"ר קומפורט נמכר במחיר שובר שוק

ד"ר קומפורט

מגדל העסקים של פארק הירקון: משרדים יימכרו מ-255,000 ש"ח בלבד

Channel22

חלום שהתגשם לסובלים מפטרת הציפורניים

קליניקה כרמל

אב לשמונה הפך לגיבור על הטיפול במשפחתו - ואז נחשפה האמת המחרידה

בריאות

השוער אנס צעירה בשנתה ושלח תמונות לחבריו לקבוצה: "מי מצטרף?"

ספורט

אם תמיד חלמתם על אזרחות גרמנית אך קיבלתם בעבר תשובה שלילית (ממגוון סיבות, אל תרימו ידיים, הכתבה הזו נועדה עבורכם: נכון לשנת 2024 החוקים לקבלת אזרחות גרמנית השתנו, ויתכן שבעקבות כך, אתם זכאים לקבל את האזרחות הנכספת - שתאפשר לכם לחיות, לטייל ואפילו לעבוד ולפתוח עסק בכל מדינות האיחוד האירופי. עו"ד אדם ידיד, שמשרדו מתמחה כבר עשרות שנים בתחום האזרחות הגרמנית, מסביר לנו על ההקלות שנעשו בחוק הגרמני: "מה שהשתנה זה שאנגלה מרקל, קנצלרית גרמניה לשעבר, נתנה לישראלים סוג של מתנת פרידה בחודש האחרון שלה בתפקיד - בסוף 2021", מסביר עו"ד ידיד "השינויים הינם בדמות הקלות, אשר חלקם מאפשר לרבים שלא היו זכאים - לקבל עתה אזרחות גרמנית. " דוגמא להקלה שכזו הינה האפשרות לדרוש אזרחות גרמנית גם אחר יליד פולין שהיה נתין גרמני שברח מאימת הנאצים. בקשה שכזו, בעבר היתה נדחית.

הרחבה חדשה אחרת היא האפשרות לבקש אזרחות גרמנית אחר סבתא או סבתא - רבא שברחה מאמת הנאצים, במקרים שבעבר היו נדחים.

מה זה בעצם אומר?

"שינוי הקריטריונים יכול לקרב אתכם לזכאות לדרכון גרמני, גם אם בעבר נאמר לכם שאתם לא זכאים, שווה לבדוק שוב".

זה קשור לתמיכה של גרמניה בישראל, על רקע המלחמה?

"העמידה של גרמניה לצד ישראל היא בהחלט אקט תמיכה הצהרתי, במיוחד על רקע האקלים הפוליטי הבינלאומי וחלק מהעניין הזה מתבטא גם בקריטריונים המקלים. התמיכה היא לא רק פוליטית: אני עשיתי מילואים עד לפני חודש. כחלק מהתפקיד הצבאי שלי, יצא שליוויתי את המשלחת של נשיאי גרמניה וישראל בבארי. תוך כדי סיור ההכנה לביקור שוחחתי עם מה שהיה אחראי על הביקור הזה מטעם הגרמנים, שסיפר לי איך הנשיא הגרמני ישב יחד איתו והיה מזועזע מסרט הזוועות של ה-7 באוקטובר שהוא ראה. ברור שבכל הקשור ליחסי ישראל - גרמניה, יש פה כבר משהו שהוא קצת מעבר לחוקים יבשים".

דוגמא נוספת לחשיבות שהגרמנים מקנים לקשרים הללו היא הכרזת שרת הפנים של גרמניה, ננסי פאסר בדבר הוספת מבחן למבקשי אזרחות גרמנית יכולול שאלות חדשות על הדת היהודית ומדינת ישראל, כדי לסנן אנטישמים.

הכתבה באדיבות זאפ משפטי

לפניה למשרד של עו"ד דוד ידיד באתר זאפ משפטי